
1. místo

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Jiříková Lucie 2001 Sokol Brno 1-A 2,40 9,25 11,65 3,80 9,20 13,00 3,90 7,90 11,80 4,00 8,85 12,85 49,30

2. Kršková Aneta 2001 Sokol Brno 1-A 2,40 8,45 10,85 3,80 8,90 12,70 3,70 9,00 12,70 3,90 8,65 12,55 48,80

3. Křížová Kateřina 2002 Sokol Brno 1-A 2,40 8,65 11,05 3,40 9,15 12,55 3,40 7,10 10,50 3,40 9,00 12,40 46,50

4. Kelarová Ema 2002 Sokol Brno 1-A 2,40 8,75 11,15 3,40 8,65 12,05 3,60 6,60 10,20 3,50 8,55 12,05 45,45

Celkem 33,85 38,25 35,00 37,80 144,90

2. místo

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Štulíková Sofie 2002 Sokol M.Krumlov 2,40 7,40 9,80 2,10 7,70 9,80 3,30 7,55 10,85 3,10 8,60 11,70 42,15

2. Hnilicová Jasmína 2003 Sokol M.Krumlov 2,40 7,65 10,05 3,20 8,35 11,55 3,40 7,50 10,90 3,50 9,10 12,60 45,10

3. Klaková Natálie 2003 Sokol M.Krumlov 2,40 7,10 9,50 2,60 7,20 9,80 3,20 7,70 10,90 3,20 8,75 11,95 42,15

4. Krejčová Vendula 2001 Sokol M.Krumlov 2,40 8,75 11,15 3,60 8,00 11,60 3,40 8,00 11,40 3,90 8,70 12,60 46,75

Celkem 31,00 32,95 33,20 37,15 134,30
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3. místo

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Sobotková Markéta 201 Sokol Brno 1-B 2,40 7,40 9,80 3,20 7,30 10,50 3,30 8,25 11,55 3,10 8,75 11,85 43,70

2. Bábičková Tereza 2003 Sokol Brno 1-B 2,40 8,10 10,50 3,20 8,35 11,55 3,30 7,40 10,70 3,10 8,85 11,95 44,70

3. Svobodová Kateřina 2001 Sokol Brno 1-B 2,40 7,55 9,95 2,80 8,10 10,90 3,40 7,50 10,90 3,20 6,90 10,10 41,85

4. Chlupová Anna Marie 2001 Sokol Brno 1-B 2,40 7,75 10,15 2,80 7,30 10,10 3,30 6,70 10,00 3,30 6,80 10,10 40,35

Celkem 30,60 32,95 33,15 33,90 130,60

4. místo

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Masopustová Kateřina 2001 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 8,40 10,80 3,60 7,60 11,20 3,80 7,10 10,90 3,40 8,00 11,40 44,30

2. Trnečková Natálie 1001 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 7,80 10,20 3,30 6,75 10,05 3,60 7,85 11,45 3,40 7,65 11,05 42,75

3. Marešová Natálie 2002 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 7,50 9,90 3,20 7,45 10,65 3,30 7,50 10,80 3,10 7,70 10,80 42,15

4. Gavláková Monika 2003 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 6,90 9,30 2,60 5,95 8,55 3,30 4,85 8,15 3,10 6,75 9,85 35,85

Celkem 30,90 31,90 33,15 33,25 129,20



5. místo

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Svitičová Julie 2002 Sokol M.Ostr. 1-B 2,40 7,40 9,80 3,10 6,65 9,75 3,20 6,25 9,45 3,10 6,45 9,55 38,55

2. Picmausová Petra 2002 Sokol M.Ostr. 1-B 2,40 7,50 9,90 2,30 8,25 10,55 3,30 8,00 11,30 2,80 8,40 11,20 42,95

3. Adamovská Anežka 2002 Sokol M.Ostr. 1-B 2,40 6,50 8,90 1,70 4,55 6,25 3,30 7,30 10,60 3,30 8,05 11,35 37,10

Celkem 28,60 26,55 31,35 32,10 118,60

6. místo
Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Pospíšilová Linda 2003 Sokol Zlín 2,40 6,65 9,05 2,10 6,85 8,95 1,70 0,00 1,70 2,60 4,00 6,60 26,30

2. Kaláčová Anna Kateřina 20031993 Sokol Zlín 0,00 0,00 0,00 2,10 6,15 8,25 3,20 7,50 10,70 3,10 8,20 11,30 30,25

3. Sladkovská Eliška 2003 Sokol Zlín 2,40 6,75 9,15 2,10 7,20 9,30 1,70 0,10 1,80 2,60 5,75 8,35 28,60

4. Čagánková Leona 2002 Sokol Zlín 2,40 7,75 10,15 2,80 8,45 11,25 3,30 6,45 9,75 3,10 8,00 11,10 42,25

Celkem 28,35 29,50 22,25 30,75 110,85



7. místo

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Antlová Jana 2002 Sokol Bučovice 2,40 5,85 8,25 1,40 4,15 5,55 2,80 5,90 8,70 3,10 5,80 8,90 31,40

2. Matulová Veronika 2002 Sokol Bučovice 2,40 6,40 8,80 2,10 6,05 8,15 3,40 5,00 8,40 3,10 6,80 9,90 35,25

3. Tichá Tereza 2002 Sokol Bučovice 2,40 5,90 8,30 1,40 3,80 5,20 3,10 7,25 10,35 2,80 7,30 10,10 33,95

4. Přichystalová Anna 2003 Sokol Bučovice 2,40 6,85 9,25 1,50 2,90 4,40 2,10 5,50 7,60 2,60 4,40 7,00 28,25

Celkem 26,35 18,90 27,45 28,90 101,60



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka D E NS

Konečná 

známka

1. Jiříková Lucie 2001 Sokol Brno 1-A 2,40 9,25 11,65 3,80 9,20 13,00 3,90 7,90 11,80 4,00 8,85 12,85 49,30

2. Kršková Aneta 2001 Sokol Brno 1-A 2,40 8,45 10,85 3,80 8,90 12,70 3,70 9,00 12,70 3,90 8,65 12,55 48,80

3. Krejčová Vendula 2001 Sokol M.Krumlov 2,40 8,75 11,15 3,60 8,00 11,60 3,40 8,00 11,40 3,90 8,70 12,60 46,75

4. Křížová Kateřina 2002 Sokol Brno 1-A 2,40 8,65 11,05 3,40 9,15 12,55 3,40 7,10 10,50 3,40 9,00 12,40 46,50

5. Kelarová Ema 2002 Sokol Brno 1-A 2,40 8,75 11,15 3,40 8,65 12,05 3,60 6,60 10,20 3,50 8,55 12,05 45,45

6. Hnilicová Jasmína 2003 Sokol M.Krumlov 2,40 7,65 10,05 3,20 8,35 11,55 3,40 7,50 10,90 3,50 9,10 12,60 45,10

7. Bábičková Tereza 2003 Sokol Brno 1-B 2,40 8,10 10,50 3,20 8,35 11,55 3,30 7,40 10,70 3,10 8,85 11,95 44,70

8. Masopustová Kateřina 2001 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 8,40 10,80 3,60 7,60 11,20 3,80 7,10 10,90 3,40 8,00 11,40 44,30

9. Sobotková Markéta 201 Sokol Brno 1-B 2,40 7,40 9,80 3,20 7,30 10,50 3,30 8,25 11,55 3,10 8,75 11,85 43,70

10. Picmausová Petra 2002 Sokol M.Ostr. 1-B 2,40 7,50 9,90 2,30 8,25 10,55 3,30 8,00 11,30 2,80 8,40 11,20 42,95

11. Trnečková Natálie 1001 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 7,80 10,20 3,30 6,75 10,05 3,60 7,85 11,45 3,40 7,65 11,05 42,75

12. Čagánková Leona 2002 Sokol Zlín 2,40 7,75 10,15 2,80 8,45 11,25 3,30 6,45 9,75 3,10 8,00 11,10 42,25

13. Štulíková Sofie 2002 Sokol M.Krumlov 2,40 7,40 9,80 2,10 7,70 9,80 3,30 7,55 10,85 3,10 8,60 11,70 42,15

13. Klaková Natálie 2003 Sokol M.Krumlov 2,40 7,10 9,50 2,60 7,20 9,80 3,20 7,70 10,90 3,20 8,75 11,95 42,15

13. Marešová Natálie 2002 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 7,50 9,90 3,20 7,45 10,65 3,30 7,50 10,80 3,10 7,70 10,80 42,15

16. Svobodová Kateřina 2001 Sokol Brno 1-B 2,40 7,55 9,95 2,80 8,10 10,90 3,40 7,50 10,90 3,20 6,90 10,10 41,85

17. Chlupová Anna Marie 2001 Sokol Brno 1-B 2,40 7,75 10,15 2,80 7,30 10,10 3,30 6,70 10,00 3,30 6,80 10,10 40,35

18. Svitičová Julie 2002 Sokol M.Ostr. 1-B 2,40 7,40 9,80 3,10 6,65 9,75 3,20 6,25 9,45 3,10 6,45 9,55 38,55

19. Adamovská Anežka 2002 Sokol M.Ostr. 1-B 2,40 6,50 8,90 1,70 4,55 6,25 3,30 7,30 10,60 3,30 8,05 11,35 37,10

20. Gavláková Monika 2003 Sokol M. Ostr. 1-A 2,40 6,90 9,30 2,60 5,95 8,55 3,30 4,85 8,15 3,10 6,75 9,85 35,85

21. Matulová Veronika 2002 Sokol Bučovice 2,40 6,40 8,80 2,10 6,05 8,15 3,40 5,00 8,40 3,10 6,80 9,90 35,25

22. Tichá Tereza 2002 Sokol Bučovice 2,40 5,90 8,30 1,40 3,80 5,20 3,10 7,25 10,35 2,80 7,30 10,10 33,95

23. Antlová Jana 2002 Sokol Bučovice 2,40 5,85 8,25 1,40 4,15 5,55 2,80 5,90 8,70 3,10 5,80 8,90 31,40

24. Kaláčová Anna Kateřina 1993 Sokol Zlín 0,00 0,00 0,00 2,10 6,15 8,25 3,20 7,50 10,70 3,10 8,20 11,30 30,25

25. Sladkovská Eliška 2003 Sokol Zlín 2,40 6,75 9,15 2,10 7,20 9,30 1,70 0,10 1,80 2,60 5,75 8,35 28,60

26. Přichystalová Anna 2003 Sokol Bučovice 2,40 6,85 9,25 1,50 2,90 4,40 2,10 5,50 7,60 2,60 4,40 7,00 28,25

27. Pospíšilová Linda 2003 Sokol Zlín 2,40 6,65 9,05 2,10 6,85 8,95 1,70 0,00 1,70 2,60 4,00 6,60 26,30

Přebor ČOS Morava 2011

Ostrava, 22.října 2011

Mladší Žákyně I - jednotlivkyně


